

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI MAULANA MALIK IBRAHIM MALANG FAKULTAS SYARI'AH

Jalan Gajayana 50 Telepon 0341-559399 Malang 65144 Website: http://syariah.uin-malang.ac.id E-mail: syariah@uin-malang.ac.id

SURAT KETERANGAN Nomor : 2084 /F.Sy.1/PP.00.9/10/2024

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: Prof. Dr. Sudirman, MA., CHARM

NIP

: 197708222005011003

Pangkat / Gol

: Pembina Utama Madya - IV/d

Jabatan

: Guru Besar / Dekan

nomenklatur Menerangkan bahwa adanya persamaan/kesetaraan Program Studi Hukum Bisnis Syariah juga merupakan Program Studi Ekonomi Syariah sebagaimana mengacu pada Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor: 7331 Tahun 2019 tanggal 27 Desember 2019 tentang Penyesuaian Nomenklatur Program Studi pada Universitas Islam Negeri Maulana Malik Ibrahim Malang serta gelar kesarjanaan S-1 untuk Program Studi Hukum Ekonomi Syariah setara Hukum dan Ilmu Hukum berdasarkan Peraturan dengan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 59 Tahun 2018 tentang Penulisan Gelar di Perguruan Tinggi.

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dapat digunakan sebagaimana mestinya.

Malang, 03 Oktober 2024

Dekan

Tembusan:

- 1. Para Wakil Dekan;
- 2. Para Ka. Prodi;
- 3. Kabag. TU.